
変 更 契 約 年 月 日 令和6年4月24日

契 約 業 者 名 （株）片平新日本技研

契 約 業 者 の 住 所 広島県広島市西区横川新町１３－１

業 務 の 名 称 令和５年度出雲バイパス大津高架橋詳細設計業務

業 務 場 所 島根県出雲市大津町～島根県出雲市中野町地内

業 務 区 分 土木関係建設コンサルタント業務

業 務 概 要 契約金額の変更

履 行 期 間 （ 自 ） 令和6年3月23日

履 行 期 間 （ 至 ） 令和7年3月31日

変更前の契約金額
（ 税 込 み ）

¥90,057,000-

変 更 金 額
（ 税 込 み ）

¥4,884,000-

変更後の契約金額
（ 税 込 み ）

¥94,941,000-

変 更 理 由

「令和６年３月以降契約業務に係る特例措置対応について」の事務連
絡に基づく令和６年３月適用の労務単価への単価更新による請負代金
額の変更

（　第１回　）　変更契約の内容


